
ZARZĄDZENIE Nr 0050.279.2011 
WÓJTA GMINY NĘDZA 

 
działającego jako zarządca dróg gminnych 

 
z dnia 14 października  2011 roku. 

 
 
w sprawie:  

organizacji akcji zimowej dróg gminnych, na terenie Gminy Nędza w sezonie 2011 / 2012 
 
 
 
Na podstawie art. 30, ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 
2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art.  5 ust. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (  Dz. U. Nr 132, poz. 622 z późn. zm. ),  
 
 

zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Powołuję zespół wykonawczy ds. prowadzenia akcji zimowej w składzie określonym w załączniku Nr 1 
 
 

§ 2 
 

Zatwierdzam program prowadzenia akcji zimowej w sezonie 2011 / 2012 stanowiący załącznik Nr 2 
 
 

§ 3 
 

Koordynację akcji zimowej powierzam Józefowi ZAGOLA – do dnia 31.12.2011 r. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


